
ボートレースチケットショップ山口あじすオープン13
周年記念

10/3・4・5・6・7 ４日目

一般戦

15:17

◎ 1
5010（三重）
宇留田　翔平 B1  

5.88
38.2

4.84
30.2

65
41.0

74
42.7 ○ ○ ○ １２５３２－－－－－ 大原選手が出てる。足は中堅の域 10

○ 2
4624（佐賀）
高田　　　明 A2 F2 

6.14
44.2

2.61
13.0

63
38.2

19
37.1 ○ ○ ○ ２３－２２６－－－－ 回転は足りないがグリップはある 9

△ 3
5092（福岡）
篠原　　晟弥 B1 F1 

5.09
32.5

6.41
40.9

47
26.8

18
31.0 ○ ◎ ○ ４－１６３１－－－－ バランス取れてきたが、足は中堅  

Ｘ 4
3868（東京）
尾形　　栄治 B1 F1 

4.26
18.6

2.63
0.0

54
24.1

36
34.4 ○ ○ ○ ２６３５－５－－－－ ３日目は伸び型。本体の素性いい  

 5
5227（福岡）
川原　　愛未 B1  

3.23
12.0

1.89
0.0

57
41.8

22
38.4 ○ ○ ○ ６－６４５－－－－－ 乗り心地良くなったが出足はない 7

 6 5291（香川）
三嶌　こころ B2  

2.50
5.5

1.67
0.0

12
29.4

47
36.4 ○ ○ ○ －６５６６－－－－－ 直線良くなって乗りやすさもある 6

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

宇留田がインからキッチリ逃げて中心。差し続く高田が対抗だが、Ｆ２持ちでＳは慎重。攻めやすい篠原にも勝機十分。カドさばく尾形も連争いへ。

一般戦

15:41

○ 1
4865（大阪）
立具　　敬司 B1  

4.33
20.3

3.63
15.7

60
34.6

54
22.6 ○ ○ ○ ３－４５４６－－－－ バック下がったが普通あると思う  

◎ 2
3965（滋賀）
北中　　元樹 B1 F1 

5.36
34.0

5.58
42.1

16
36.0

44
29.5 ○ ○ ○ １３４３４－－－－－ 目に見えていいところはないです  

Ｘ 3
4358（三重）
松本　　庸平 B1  

4.27
26.6

0.00
0.0

11
47.5

29
33.3 ○ ○ ○ ６６－６６－－－－－ エンジンはいいが乗りづらさある 8

△ 4
4938（佐賀）
小芦　るり華 B2  

4.65
25.0

5.74
38.1

26
27.8

65
43.2 ◎ △ ○ ５５－６３３－－－－ 回り足は悪くないし最悪は脱した  

 5
3797（広島）
岩井　　　繁 B1 F1 

4.00
18.1

4.00
15.3

51
22.9

32
30.8 ○ ○ ○ ４－６４Ｆ４－－－－ エンジンは出てた。勝率よりいい  

 6 5342（山口）
原村　　百那 B2  

1.06
0.0

1.08
0.0

30
31.6

62
38.0 ○ ○ ○ －６－６２６－－－－ 悪くないが握り込みの感じが違う 7

123/456

2＝1－4　2＝1－3
2＝4－1　2＝4－3
2＝3－4

2＝1　2＝4
2＝3

北中が自在にさばいて中心。立具の逃げも押さえたいが、カド自在戦の小芦のアタマも狙っておきたい。ここなら連残りある松本の残り目も絡めて。

一般戦

16:06

◎ 1
4344（三重）
新田　　雄史 A1 F1 

7.36
56.8

7.33
59.2

13
27.5

46
44.3 ○ ○ ○ １４４４３３－－－－ 新ペラ。中の下でレース足が悪い 10

○ 2
3613（東京）
角谷　　健吾 A2  

6.18
44.5

5.71
42.8

74
23.0

50
29.4 ○ ○ ○ １６５－－２－－－－ 全体に上積みできて中堅以上ある 12

△ 3
3484（兵庫）
芝田　　浩治 A2  

5.99
47.5

6.33
48.1

29
25.6

57
30.8 ○ ○ ○ ２５２－２３－－－－ 足はまあまあ。ペラいろいろ試す 9

 4
3910（香川）
松下　　知幸 B1  

4.56
24.4

5.15
20.0

45
38.0

14
32.2 ○ ○ ○ ６－２４４４－－－－ 調整を外してて２日目の方がいい  

Ｘ 5
3554（愛知）
仲口　　博崇 A2  

6.66
50.0

6.09
54.5

64
27.4

30
33.6 ○ ○ ◎ ５５－１４３－－－－ 起こしも直ったし足は問題ないよ 12

 6 4346（福岡）
前田　健太郎 B1 F1 

4.43
27.8

4.74
34.7

72
27.9

58
34.2 ○ ○ ○ ６５３－Ｆ６－－－－ 足は変わってない。悪くないです  

1235/46

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

新田がインしっかりと逃げて中心。角谷が差し続いて対抗だが、芝田が握って攻めてのアタマも一考。前づけからさばく仲口の浮上も絡めておきたい。

一般戦

16:32

◎ 1
4703（山口）
森永　　　隆 A2  

6.35
46.5

6.23
49.2

35
31.4

25
31.0 ○ ○ ○ ３２１－２５－－－－ 乗りづらいし、押し感が良くない 11

Ｘ 2
3946（愛知）
赤岩　　善生 A1 F1 

6.55
44.0

0.00
0.0

23
27.5

21
23.2 △ ○ ○ ３５６２１２－－－－ 結果は良かったけど足は微妙です 9

 3
3736（大阪）
岡本　　　猛 B1  

5.30
32.7

5.02
25.5

75
31.9

45
42.6 ○ ○ ○ ２５２－１３－－－－ 足は中堅程度。良くも悪くもない 11

○ 4
4450（香川）
平高　　奈菜 A2  

6.71
46.5

6.31
34.6

31
28.5

67
39.1 ○ ○ ○ －１５３２１－－－－ 悪くないし、全体に少しずついい 10

△ 5
4503（佐賀）
上野　真之介 A1  

7.41
55.8

7.26
42.1

59
35.5

48
33.9 ○ ○ ○ ２６２１１４－－－－ 回っての進みはいいように思えた 9

 6 4443（山口）
津田　　裕絵 B1 F1 

5.77
33.9

5.57
38.4

24
28.1

55
34.4 ○ ○ ◎ ３３５３Ｆ－－－－－ Ｓは様子見たが…。足は悪くない  

123/456

1＝4－5　1＝4－2
1＝5－4　1＝5－2
1＝2－4

1＝4　1＝5
1＝2

森永がイン速攻から逃げて中心。カド自在戦の平高が対抗だが、まくり差す上野のアタマも狙っておきたい。赤岩の差し残りも押さえで絡めて。

シーモ戦

17:01

◎ 1
4260（香川）
中越　　博紀 A2  

5.61
35.0

5.74
45.2

41
34.4

73
30.4 ○ ○ ○ １３３－１２－－－－ 足はいい部類。中の上はあります 10

○ 2
4072（佐賀）
森永　　　淳 A2  

6.55
52.2

6.60
55.8

44
44.7

63
37.5 ○ ◎ ○ １－３２５５－－－－ 伸びないし、押しも甘くなってる 9

 3
5134（広島）
大原　　祥昌 B1  

5.35
32.9

2.28
4.0

55
30.1

61
40.6 ◎ ○ ○ ４転３－１１－－－－ ジワッと出たし直線が良くなった  

△ 4
4361（山口）
柳生　　泰二 A1  

6.74
45.9

7.33
58.4

62
40.1

27
32.8 ○ ○ ○ ４３１１２１－－－－ 勝率の足はない。また調整します 9

Ｘ 5
4580（岡山）
長谷川　雅和 A2  

5.88
44.5

5.37
33.3

46
29.2

60
29.5 ○ ◎ ○ ３－６５－６－－－－ むちゃくちゃいい足もターン失敗 12

 6 5330（福岡）
安河内鈴之介 B1 F1 

3.55
13.1

0.00
0.0

20
37.2

40
37.1 ○ ○ ○ ４－２３Ｆ５－－－－ 悔しいけど仕方ない。足は伸び系  

123/456

1＝2－4　1＝2－5
1＝4－2　1＝4－5
1＝5－2

1＝2　1＝4
1＝5

中越がイン先マイから押し切り軸。差し切り狙う森永が対抗でバック伸び勝負。カドさばく柳生にも勝機は十分。展開突く長谷川の浮上も連穴一考。

一般戦

17:28

◎ 1
3532（群馬）
柴田　　　光 A1 F2 

6.69
50.0

7.56
68.7

66
45.6

26
32.7 ○ ◎ ○ ２１４４－３－－－－ 出足もきて、バランス取れてきた 11

○ 2
4890（山口）
石川　　　諒 A2  

5.50
38.3

4.98
29.6

38
28.0

56
31.9 ○ ◎ ◎ －２４４－２－－－－ 伸び寄り。回転が少し足りてない 10

 3
5172（徳島）
田村　　　慶 B1  

5.20
35.5

3.06
5.5

22
38.3

34
36.4 ○ △ ○ ３４６－６５－－－－ 小坂選手とは足が違う。良くない  

△ 4
4012（滋賀）
中村　　有裕 A2  

6.21
47.9

4.70
22.2

40
26.4

70
37.9 ○ ○ ○ １４１－３５－－－－ あんまり代わり映えしない。普通 11

 5
5291（香川）
三嶌　こころ B2  

2.50
5.5

1.67
0.0

12
29.4

47
36.4 ○ ○ ○ －６５６６－－－－－ 直線良くなって乗りやすさもある 1

Ｘ 6 4295（兵庫）
小坂　　尚哉 A1  

6.87
55.7

6.94
54.9

36
31.2

24
30.8 ◎ ○ ○ ３２１１１２－－－－ Ｓ付近いいけど２日目の方がいい 10

123/456

1＝2－4　1＝2－6
1＝4－2　1＝4－6
1＝6－2

1＝2　1＝4
1＝6

柴田がイン踏ん張っての逃げに期待。ただ、柴田はＦ２なだけにジカ攻め注意の石川を対抗視するが、カドさばく中村も相手に。大外さばく小坂も連争いへ。



ボートレースチケットショップ山口あじすオープン13
周年記念

10/3・4・5・6・7 ４日目

ふく～る戦

17:55

◎ 1
4387（香川）
平山　　智加 A1 F1 

6.39
41.1

5.62
27.5

53
33.0

23
34.4 ○ ○ ○ ４４４２－１－－－－ 足は一番良かった。全体的にいい 11

 2
5227（福岡）
川原　　愛未 B1  

3.23
12.0

1.89
0.0

57
41.8

22
38.4 ○ ○ ○ ６－６４５－－－－－ 乗り心地良くなったが出足はない 1

Ｘ 3
3538（群馬）
菊池　　峰晴 A2  

5.31
31.4

4.67
33.3

70
33.9

11
37.7 ○ ○ ○ －４６６４－－－－－ 本体の力強さは前検から悪くない 12

△ 4
4393（福岡）
田中　　孝明 B1  

4.27
16.6

5.79
34.4

17
41.8

72
36.1 ◎ ○ ◎ ５２１３４－－－－－ 合ってなかった。合えば出足いい  

 5
5342（山口）
原村　　百那 B2  

1.06
0.0

1.08
0.0

30
31.6

62
38.0 ○ ○ ○ －６－６２６－－－－ 悪くないが握り込みの感じが違う 2

○ 6 4418（岡山）
茅原　　悠紀 A1 F2 

7.24
44.9

7.00
48.0

50
33.0

49
42.5 ○ ○ ◎ １１２１１４－－－－ 体感は良かったけど面白みはない 11

123/465

1＝6－4　1＝4－6
4＝6－1　1＝6－3
1＝3－6

1＝6　1＝4
4＝6

平山がイン有利に先マイ決めて押し切り軸。まくり差す茅原が対抗だが、機力は負けない田中のアタマも穴で一考。菊池がここなら粘っての連残りも。

一般戦

18:23

◎ 1
4017（山口）
向井　　美鈴 A2  

6.20
47.4

5.81
41.9

14
30.3

42
22.8 △ ○ ○ －２５１－５－－－－ 悪くないがすごくいいことはない 12

○ 2
3304（徳島）
烏野　　賢太 A1  

5.40
34.8

5.69
37.5

21
43.3

13
33.0 ○ ○ ○ ５１－５５６－－－－ 足は悪くないがずっと展開が悪い  

△ 3
3517（東京）
高橋　　　勲 B1 F1 

5.44
35.8

0.00
0.0

67
26.9

15
34.7 ○ ○ ○ ５５－２３４－－－－ 足は悪くない。柴田光と一緒ある  

 4
4525（福岡）
真子　奈津実 A2 F1 

4.99
32.8

5.39
38.8

43
24.1

53
29.4 ○ ○ ○ －４５５５－－－－－ 乗り心地が今イチ。足は悪くない 12

 5
4358（三重）
松本　　庸平 B1  

4.27
26.6

0.00
0.0

11
47.5

29
33.3 ○ ○ ○ ６６－６６－－－－－ エンジンはいいが乗りづらさある 2

Ｘ 6 4683（広島）
向井田　直弥 B1 F2 

4.38
20.6

4.70
29.6

42
23.2

41
36.9 ○ ○ ○ ６－３２Ｆ６－－－－ 変わっていないです。普通くらい  

123/456

1＝2－3　1＝2－6
1＝3－2　1＝3－6
1＝6－2

1＝2　1＝3
1＝6

向井がインしっかりと逃げて中心。烏野の差し抜け対抗だが、ここなら高橋が自在に攻めてのアタマまで。大外から展開突く向井田の浮上も一考。

準優勝戦

18:54

◎ 1
4503（佐賀）
上野　真之介 A1  

7.41
55.8

7.26
42.1

59
35.5

48
33.9 ○ ○ ○ ２６２１１４－－－－ 回っての進みはいいように思えた 4

○ 2
4361（山口）
柳生　　泰二 A1  

6.74
45.9

7.33
58.4

62
40.1

27
32.8 ○ ○ ○ ４３１１２１－－－－ 勝率の足はない。また調整します 5

Ｘ 3
4624（佐賀）
高田　　　明 A2 F2 

6.14
44.2

2.61
13.0

63
38.2

19
37.1 ○ ○ ○ ２３－２２６－－－－ 回転は足りないがグリップはある 1

 4
3946（愛知）
赤岩　　善生 A1 F1 

6.55
44.0

0.00
0.0

23
27.5

21
23.2 △ ○ ○ ３５６２１２－－－－ 結果は良かったけど足は微妙です 4

△ 5
4072（佐賀）
森永　　　淳 A2  

6.55
52.2

6.60
55.8

44
44.7

63
37.5 ○ ◎ ○ １－３２５５－－－－ 伸びないし、押しも甘くなってる 5

 6 3484（兵庫）
芝田　　浩治 A2  

5.99
47.5

6.33
48.1

29
25.6

57
30.8 ○ ○ ○ ２５２－２３－－－－ 足はまあまあ。ペラいろいろ試す 3

142/356

1＝2－5　1＝2－3
1＝5－2　1＝5－3
1＝3－5

1＝2　1＝5
1＝3

上野がインからキッチリ逃げて中心。柳生が自在に攻めて対抗だが、割り差す森永のアタマも穴で狙って。高田がカドさばいての残り目も絡めたい。

準優勝戦

19:25

◎ 1
4295（兵庫）
小坂　　尚哉 A1  

6.87
55.7

6.94
54.9

36
31.2

24
30.8 ◎ ○ ○ ３２１１１２－－－－ Ｓ付近いいけど２日目の方がいい 6

○ 2
4260（香川）
中越　　博紀 A2  

5.61
35.0

5.74
45.2

41
34.4

73
30.4 ○ ○ ○ １３３－１２－－－－ 足はいい部類。中の上はあります 5

△ 3
4450（香川）
平高　　奈菜 A2  

6.71
46.5

6.31
34.6

31
28.5

67
39.1 ○ ○ ○ －１５３２１－－－－ 悪くないし、全体に少しずついい 4

 4
5010（三重）
宇留田　翔平 B1  

5.88
38.2

4.84
30.2

65
41.0

74
42.7 ○ ○ ○ １２５３２－－－－－ 大原選手が出てる。足は中堅の域 1

Ｘ 5
4344（三重）
新田　　雄史 A1 F1 

7.36
56.8

7.33
59.2

13
27.5

46
44.3 ○ ○ ○ １４４４３３－－－－ 新ペラ。中の下でレース足が悪い 3

 6 4890（山口）
石川　　　諒 A2  

5.50
38.3

4.98
29.6

38
28.0

56
31.9 ○ ◎ ◎ －２４４－２－－－－ 伸び寄り。回転が少し足りてない 6

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

小坂がイン速攻から逃げて中心。差し切り狙う中越が対抗だが、攻める平高のアタマも狙っておきたい。まくり差す新田の浮上も押さえで絡めて。

準優勝戦

19:58

◎ 1
4418（岡山）
茅原　　悠紀 A1 F2 

7.24
44.9

7.00
48.0

50
33.0

49
42.5 ○ ○ ◎ １１２１１４－－－－ 体感は良かったけど面白みはない 7

○ 2
4703（山口）
森永　　　隆 A2  

6.35
46.5

6.23
49.2

35
31.4

25
31.0 ○ ○ ○ ３２１－２５－－－－ 乗りづらいし、押し感が良くない 4

Ｘ 3
4012（滋賀）
中村　　有裕 A2  

6.21
47.9

4.70
22.2

40
26.4

70
37.9 ○ ○ ○ １４１－３５－－－－ あんまり代わり映えしない。普通 6

 4
3736（大阪）
岡本　　　猛 B1  

5.30
32.7

5.02
25.5

75
31.9

45
42.6 ○ ○ ○ ２５２－１３－－－－ 足は中堅程度。良くも悪くもない 4

△ 5
3532（群馬）
柴田　　　光 A1 F2 

6.69
50.0

7.56
68.7

66
45.6

26
32.7 ○ ◎ ○ ２１４４－３－－－－ 出足もきて、バランス取れてきた 6

 6 4387（香川）
平山　　智加 A1 F1 

6.39
41.1

5.62
27.5

53
33.0

23
34.4 ○ ○ ○ ４４４２－１－－－－ 足は一番良かった。全体的にいい 7

123/456

1＝2－5　1＝2－3
1＝5－2　1＝5－3
1＝3－5

1＝2　1＝5
1＝3

３日目後半こそインから大敗した茅原だが、ここは踏ん張っての逃げに期待。逆転あるなら森永と柴田とみるが、中村が粘っての連残りも押さえで絡めて。

一般戦

20:30

◎ 1
3613（東京）
角谷　　健吾 A2  

6.18
44.5

5.71
42.8

74
23.0

50
29.4 ○ ○ ○ １６５－－２－－－－ 全体に上積みできて中堅以上ある 3

○ 2
4580（岡山）
長谷川　雅和 A2  

5.88
44.5

5.37
33.3

46
29.2

60
29.5 ○ ◎ ○ ３－６５－６－－－－ むちゃくちゃいい足もターン失敗 5

△ 3
3554（愛知）
仲口　　博崇 A2  

6.66
50.0

6.09
54.5

64
27.4

30
33.6 ○ ○ ◎ ５５－１４３－－－－ 起こしも直ったし足は問題ないよ 3

 4
3538（群馬）
菊池　　峰晴 A2  

5.31
31.4

4.67
33.3

70
33.9

11
37.7 ○ ○ ○ －４６６４－－－－－ 本体の力強さは前検から悪くない 7

Ｘ 5
4017（山口）
向井　　美鈴 A2  

6.20
47.4

5.81
41.9

14
30.3

42
22.8 △ ○ ○ －２５１－５－－－－ 悪くないがすごくいいことはない 8

 6 4525（福岡）
真子　奈津実 A2 F1 

4.99
32.8

5.39
38.8

43
24.1

53
29.4 ○ ○ ○ －４５５５－－－－－ 乗り心地が今イチ。足は悪くない 8

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

角谷がインしっかりと逃げて中心。長谷川が差し続いてバック伸び勝負。仲口も自在に攻めてアタマまで。向井が展開突いての浮上も絡めたい。
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